
 

UCHWAŁA NR IX/60/19 
RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 31 maja 2019 roku 
 
w sprawie: sprzedaży nieruchomości gminnej zabudowanej , położonej 
w miejscowości Elgnowo ,  gmina Dąbrówno . 
 
Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2019 roku poz.506) oraz art. 13  ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. jedn. Dz. U. z 2018  roku  poz. 2204  z późn. zm.) 
– RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku nr 51 o łącznej powierzchni 
użytkowej 45,20m², w miejscowości Elgnowo wraz z udziałem 47/100 nieruchomości 
zabudowanej  budynkiem mieszkalnym posadowionym na działce nr 154/7 o pow. 0,3000 ha, 
obręb  geodezyjny Elgnowo, gmina Dąbrówno, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00034761/2, Położenie lokalu 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Kamil Ruciński 

 
 
         


